581/2022 risulta, per il contributo di cui in 
oggetto, l’assegnazione all’Università per Stranieri di Perugia di euro 2.532,00; 

c) l’Università per Stranieri di Perugia intende assegnare n. 10 (dieci) contributi per le 
spese sanitarie a studenti universitari fuori sede, di euro 253,20 (duecentocinquanta 
tre/20) ciascuno. 

Art. 3 – Requisiti di accesso 

Possono presentare domanda per l’attribuzione del contributo gli studenti che siano in 
possesso, a pena di esclusione, dei seguenti requisiti, al momento della scadenza del presente 
bando: 

1. ISCRIZIONE